

Rozpisanie publicznego przetargu.

Zarząd kolei państwowych zamierza oddać w przedsiębiorstwo wykonanie robót budowlanych w pierwszej części ustawowo zapewnionej linii kolejowej Rzeszów - Tarnobrzeg t. j. od km. 0-828 do km. 41-122 (gmina kat. Poręby) z wyłączeniem robót na samej stacyi kolejowej w Rzeszowie.

Przedmiot przetargu stanowią:

- a) wykonanie podtorza z wyjątkiem dostarczenia i ustawienia żelaznych konstrukcyj mostowych, ale z dostarczeniem i umocowaniem należących do tych konstrukcyj podłużnych i poprzecznych podkładów drewnianych (progów) odbojnic drewnianych i całego dylowania,
- b) dostarczenie żwiru i piasku dla nawierzchni kolejowej, wykonanie żwirowania całej nawierzchni, peronów, platform stacyjnych, platform strażniczych etc., pokrycie peronów i platform przepisaną warstwą piasku, wykonanie bankietów ksmiennych, rozwózka i rozdzielenie wszystkich żelaznych, stalowych i drewnianych części składowych nawierzchni, kładzenie torów, zwrotnic, krzyżownic etc. jednak bez dostarczenia żelaznych, stalowych i drewnianych części składowych nawierzchni,
- c) wykonanie budowli nadtorowych (budynków) na otwartej przestrzeni, na stacyach i w przystankach kolejowych z wyjątkiem urządzeń telegraficznych, dostarczenie sprzętów domowych, względnie wyposażenie budynków ruchomościami, jak również z wyjątkiem urządzeń maszynowych i mechanicznych stacyj wodnych, wag pomostowych etc. jednak wraz z wykonaniem kinet dla rur wodociagowych i wszelkich robót ziemnych i murarskich, połączonych z budową tłoczni dla stacyj wodnych,
- d) wykonanie i ustawienie znaków kolejowych, tych ostatnich jednak bez dostarczenia słupów żelaznych i tablic metalowych,
- e) dostarczenie graniczników.

Rozdanie nastąpi po cenach jednostkowych z wyjątkiem części budowli nadtorowych (budynków), leżących ponad przyjętym, w planach uwidocznionym poziomem porównawczym, które płacone będą po cenach ryczałtowych.

Wszystkie powyższe podane budowle, roboty budowlane i dostawy mają być wykonane do 1 października 1921.

Wadium, które w razie przyjęcia oferty służyć ma jako kaucya, wynosi 5 pre. (pięć procent) ofertowych kosztów budowy, wyosrodkowanych przez oferenta na podstawie żądanych przez niego cen i wykazu rodzaju i ilości poszczególnych robót budowlanych, którego to wykazu dostarczy oferentowi Oddział budowy kolei we Lwowie, gmach sejmowy II. piętro drzwi Nr. 53.

Wadium uiszczyć należy do kasy Dyrekcji kolei państwowych we Lwowie przed, lub równocześnie z wniesieniem oferty.

Plany i przepisy budowlane, dalej formularze ofert etc. wyłożone będą począwszy od 10 października b. r. do przejrzenia w godzinach urzędowych (od 8 rano do 3 po południu) w oddziale budowy Ministerstwa kolejowego we Lwowie, gmach sejmowy, II. piętro, drzwi Nr. 53, gdzie będą także do nabycia po cenie własnych kosztów:

- a) formularze na oferty,
- b) formularze na cennik ofertowy,
- c) wykaz rodzaju i ilości wykonania się mających robót budowlanych,
- d) przepisy co do wnoszenia ofert.

Powyższe wspomniane plany i przepisy budowlane oferent powinien podpisać przed, lub równocześnie z wniesieniem oferty na znak, że zgadza się z nimi w zupełności.

Oferty mogą być wnoszone wyłącznie tylko na sporządzonych na ten cel formularzach, wnosząc je zaś należy najdalej do 4 listopada 1919 r. godzina 12 w południe do Oddziału budowy Ministerstwa kolejowego we Lwowie, gmach sejmowy II, piętro, drzwi Nr. 53.

Oferty wniesione po upływie przepisanej terminu, dalej, oferty wniesione nie na przepisanych formularzach, oferty na które nie złożono przepisanej wadium, oferty, których autorzy nie podpisali planów i przepisów budowlanych, stanowiących podkład przetargu, następnie oferty, do których nie dołączono należytego wypełnionego, względnie obliczonego i podpisanego cennika, lub wykazu rodzaju i ilości wykonania się mających robót budowlanych nie będą uwzględniane.

Zarząd kolei państwowych zastrzega sobie prawo odrzucenia poszczególnych, ewentualnie nawet wszystkich wniesionych ofert bez podania powodów.

Lwów, 10 września 1919 r.

Ministerstwo kolejowe — Oddział budowy dla Małopolski we Lwowie.

L. 5389.

3834 3-3

Ogłoszenie licytacji.

W celu wydzierżawienia prawa poboru opłat gminnych w mieście wraz z Lednicą dolną i Mierzączką od napojów spirytusowych, piwa i miodu na jeden rok względnie na trzy lata, odbędzie się dnia 1 października 1919 r. w godzinach urzędowych przed południem do godziny 12 w biurze Magistratu tutejszego publiczna licytacja za pomocą pisemnych ofert.

Jako cenę wywołania ustanawia się roczny czynsz dzierżawny w kwocie 51.175 kor. pięćdziesiąt jeden tysięcy sto siedemdziesiąt pięć koron, od której wyżej licytować się będzie.

Oferta wniesiona, zaopatrzona stemplem na 2 kor. winna zawierać:

- a) wysokość ofiarowanego czynszu dzierżawnego z prawa poboru opłat gminnych od wprowadzonych trunków, wpisana słownie i cyframi;
 - b) i wadium od ceny wywołania w wysokości 10 pre. ma być albo w hotówce, lub w papierach wartościowych według nominalnej wartości do oferty dołączone;
 - c) oświadczenie oferenta, że warunki licytacyjne dokładnie mu są znane, i że się tymże w zupełności poddaje jego własnoręcznym podpisem zaopatrzone;
 - d) wreszcie jeżeliby dzierżawca nie mieszkał w Wieliczce ma być w ofercie dokładny adres zamieszkania podany.
- Oferty tylko według tej formy sporządzone będą w dniu wyżej wymienionym do godziny 12 w południe przez komisję licytacyjną przyjmowane. Warunki licytacyjne można w kancelaryi Magistratu każdego czasu w godzinach urzędowych przeglądać.
- Nadmienia się, że Wieliczka liczy 70.000 mieszkańców, że odbywają się zjazdy do Żupy solnej, że co do drugiego poniedziałek odbywają się jarmarki a co czwartek targi, i że wogóle w lecie jest ruch nadzwyczaj ożywiony przez wycieczkowców.

Wieliczka, dnia 5 września 1919.

Magistrat miasta.

7

Przewóz mebli, Transporta meblowe

kas, fortepianów i pakunków kolejowych po cenach najniższych począwszy od 20 koron zwyż.

Dla P. T. kupców dostawa

Dowóz węgla i drzewa ze wszystkich składów oraz wywóz gruzu, śmiecia i t. p. skutecznie 3608 2-4

Lwowski Zakład przewozowy

PAWLIKOWICZ

Baczność na adres! ul. Chorążczyzna l. 11 a. Baczność na adres!

Połączone fabryki stolarskie i tartaki

pod firmą

„OIKOS“

polecają:

drzwi okna posadzki deszczukowe, podłogi okrętowe (sosnowe),

forniery, dykty, płyty klejone i różne półfabrykaty, oraz materiały budulcowe i stolarskie, jak belki, deski, listwy do dachówek i papy, łąty itp.

GONTY stale na składzie.

Przyjmują zamówienia na: budynki drewniane i wszelkie roboty wchodzące w zakres stolarszczyzny budowlanej, oraz urządzenia biur systemu amerykańskiego. Kupują każdą ilość kłoców, względnie przyjmują do przetarcia we własnych tartakach.

Biuro centralne: Lwów, ul. Kopernika l. 19.
 Reprezentacja: Warszawa, ul. Czackiego 4/5.
 Fabryki: Rzesna Polska, stacya kol. Lwów-Kleparów.
 Lwów, ul. Zamarstynowska 53,
 Piotrków, ul. Bujnowska 12.

3508 3-4

Wodociągi, ogrzewania wodne i parowe, oświetlenia gazowe i kanalizację wykonuje

Zakład Instalacyjny

Artur Bolek

Lyczakowska l. 7.
2417 22-24

Pojedyncze egzemplarze „Gazety Lwowskiej“ nabywać można w Ekspedycji „Gazety Lwowskiej“, ul. Czarnieckiego l. 12, parter.

Piękna pasieczka do sprzedania. Wiadomość: Tow. Pszczelarstwo, Lwów, Piaskowa 27, l. p.

Biblioteczka źródłowych dzieł historycznych do sprzedania. Pierzchała, Lwów, Piaskowa 27, l. p. od 4-5 po południu.

Bez operacyi radykalna pomoc dla najzastarzalszych i najniebezpieczniejszych cierpień przepuklinowych u panów, pań i dzieci!

Proszę żądać prospektu gratis i franko od specjalisty patentowanych bandaży przepuklinowych

M. Freilicha, Lwów, ul. Gródecka l. 35,

we własnym domu.

Dla Pań różnego rodzaju bandaże przepuklinowe sporządza kobieta pod jego nadzorem.

Ważne uznanie

na największego lekarza i higienisty dzisiejszej doby dla lekarza przepuklinowego M. Freilicha.

Nasz honorowy członek M. Freilich, wybitny lekarz przepuklinowy we Lwowie, odznaczony naszym dyplomem honorowym za zasługi naukowe w dziedzinie lecznictwa i złotym medalem na III. międzynarodowej wystawie, otrzymał właśnie załączony dokument, przesłany na jego ręce przez naszego prezydenta honorowego prof. dr. med. Edwarda Reicha, dyr. i wiceprezydenta cesarskiej L. C. Akademii. List ten opiewa:

Wielec Szanowny Kolego!

Każdy lekarz i higienista, który postawił sobie za cel zmniejszenie liczby operacyi chirurgicznych, musi spotkać się z uznaniem jako dobroczyńca ludzkości. W szczególności dotyczy to dziedziny cierpień pachwinowych, gdyż doświadczenie uczy, iż większa część tych chorych, poddających się operacyi, umiera niż po operacyi przychodzi do zdrowia. Musi więc przyjść do tego, by chorych takich leczono bez operacyi. W szczególności ten sposób terapii, zdaje się cieszyć o wiele lepszymi wynikami niż dotychczasowe metody operacyjne.

Z pomiędzy wielu metod, w najnowszych czasach używanych, a mających na celu uzdrowienie cierpiących na przepuklinę kieszkową bez zastosowania operacyi, by ominąć w ten sposób niebezpieczeństwa, metoda p. Freilicha we Lwowie, prowadzi najszybciej i najskuteczniej do celu. Jest rzeczą konieczną potrzebną, by tę metodę wyłumaczono w niedawno temu wydanej broszurce, wzięto poważnie pod rozwagę, aby zapomocą jej, wielu setkom ludzi przywrócić zuwpełnie zdrowie i oszczędzić im niebezpieczeństwa krwawej operacyi.

Upraszam za obowiązek mój wyrazić publicznie te moje głębokie przekonanie.

Z szacunkiem.
 Dr. med. phil. scient. et lit. Reich
 Universitäts-Prof. etc.
 Nieuports-Bains w Belgii, 29 stycznia 1907.

Podziękowanie.

Wielmożny Panie Freilich!
 Dziękuję uprzejmie za założenie mi bandaży systemu Pana. Obecnie mogę znowu poruszać się swobodnie. **Polecam Pana każdemu.**

Z poważaniem
 Dr. Jan Danielski
 starszy lekarz powiatowy
 (3815 3-6)
 Rzeszów, 21 czerwca 1918 r. ul. Zamkowa l. 1.

Drukarnia Ignacego Jaegera

we Lwowie, ul. Sykstuska l. 33

urządzona wedle najnowszej techniki drukarskiej wykonuje wszelkie roboty w ten zakres wchodzące szybko i starannie. 3101 3-3

Drzewostan bukowy i grabowy

do wyrębu drzewa użytkowego około 6.000 m.³ sprzeda

Fundacya hr. Skarbka w lasach Łłowa powiat Żydaczów.

Oferty pisemne przyjmowane będą do dnia 30 września 1919 w biurze Administracyi centr. we Lwowie, gmach Skarbkowski l. p. drzwi Nr. 15. Bliższe warunki przejrzyć można w centr. Administracyi lub w zarządzie lasów i dóbr Brzozdowieckich w Hrankach. 3940 2-3

Futra według ostatniej mody wykonuje solidnie i tanio

Pracownia futer

Andrzeja Kuźmińskiego

LWÓW, ul. Kopernika 5, parter.

Lokal na biuro (sklep frontowy) w śródmieściu, od września lub października, poszukuje się. Zgłoszenia wraz z podaniem ceny do Zarządu Drukarni Wł. Łozińskiego, Lwów, ul. Czarnieckiego 12.

Aparaty fotograficzne wszystkich systemów przyjmuje do naprawy

BOGUMIŁ CZOŁOWSKI, Lwów, ul. Franciszkańska l. 7, II. piętro.

Galicyjski Ziemski Bank Kredytowy, Tow. akcyjne we Lwowie

przystępuje na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 29 marca 1919 oraz uchwały Rady zawiadowczej z dnia 30 sierpnia 1919 do

podwyższenia kapitału akcyjnego z 12,000.000 K na 20,000.000 K

przez emisję nowych 20.000 sztuk akcji po K 400 imiennej wartości.

Kurs emisyjny wynosi:

dla dotychczasowych akcjonariuszy po K 430 za szt.

z tem, że na każde posiadane dwie sztuki starych akcji przysługuje im prawo poboru jednej nowej,

dla nowych akcjonariuszy po K 500 za sztukę.

Dyrekcya Galicyjskiego Ziemskiego Banku Kredytowego zastrzega sobie prawo przydziału sztuk z tem, że przestrzegać będzie pierwszeństwa subskrypcyi według terminu ich zgłoszenia.

Nowe akcje uczestniczyć będą w zyskach Banku począwszy od 1 stycznia 1920 r.

Do tego dnia Bank bonifikować będzie od wpłat na subskrypcję poczynionych, a w repartacyi sztuk uwzględnionych, odsetki 5%.

Na uiszczoną zapłatę Bank wydawać będzie tymczasowe potwierdzenia kasowe, za zwrotem których wydane będą w swoim czasie oryginalne akcje.

Termin zamknięcia subskrypcyi oznacza się na dzień 15 października b. r.

Wpłaty uskuteczniać można: w Galicyjskim Ziemskim Banku Kredytowym we Lwowie, 3 Maja 5, oraz we Filiach Banku w Krakowie, pl. Maryacki 9 i w Lublinie, Krakowskie Przedmieście, w Banku Kredytowym w Warszawie, ul. Mazowiecka 9, w Banku Spółek zarobkowych w Poznaniu, w Banku Przemysłowców w Poznaniu.

GALIC. AKCYJNY Bank Hipoteczny we Lwowie.

FILIE:

w Krakowie
w Czerniowcach
w Tarnopolu

EKSPozyTURY:

w Stanisławowie
w Podwoleczyskach
w Nowosielicy

Kapitał akcyjny 30,000.000 kor.

Rezerwy 22,818.900 kor.

KANTOR WYMIANY

lombarduje i sprzedaje

5% Polską Pożyczkę Państwową

kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe i monety po najdokładniejszym kursie dziennym, nie licząc żadnej prowizyi.

Udziela wszelkich informacji co do pewnej i korzystnej lokacyi kapitałów. — Wszelkie kupony i wylosowane papiery wartościowe wypłaca się bez potrącenia prowizyi i kosztów. — Bezpłatne przeglądanie numerów losów i, innych papierów podlegających losowaniu. — Ubezpieczenie losów przed stratą z powodu wylosowania.

ODDZIAŁ DEPOZYTOWY

przyjmuje wkładki na rachunek bieżący od 500 kor. począwszy, wydaje na wkładki książeczki. — Kwoty do 2000 kor. wypłaca bez wypowiedzenia.

SCHOWKI DEPOZYTOWE

(SAFE DEPOSITS).

w kasach stalowo-pancernych do wyłącznego użytku depozytariusza pod własnym jego kluczem, gdzie bezpiecznie i dyskretnie przechowywać można papiery wartościowe, dokumenta i kosztowności.

Przedruku nie płacimy.

Osoba starsza, inteligentna, będąca w strasznym położeniu, chora, prosi serca litościwe o pomoc. Wanda Milewicz ul. św. Antoniego 1.7

Willa we Lwowie

o kilkunastu ubikacyach z przynal. urządzone z niezwykłym komfortem, z ogrodem owocowym i warzywnym około morga powierzchni do sprzedania. Nadaje się tylko dla ludzi wykwintnych i bogatych. Właściciela zastępuje adw. dr. Aleksander Mayer we Lwowie ul. Fredry 8 (od godz 4-6 po południu) Pośrednictwo 3831 wykluczone 3-3

**Podpisujcie
Polską
Pożyczkę
Państwową!**

Stałych
kolporterów
lub kolporterek
poszukuje
Administracya
„Gazety Lwowskiej“ Lwów, ul.
Podwale 1. 3.

Niniejszem zawiadamiam P. T. Apteki, że rozdział sacharyny rozpoczyna się dnia 19 b. m. 3945 2-3

Ludwik Hoszowski

Lwów, ul. Akademicka 1. 3.



Władysław Piasecki

starszy lekarz weter. przy Namiestnictwie
porucznik W. P.

zasnął w Panu dnia 18 września 1919 r., po ciężkich cierpieniach, przeżywszy lat 49.

W ciężkim smutku pogrążona żona z rodziną zaprasza krewnych, przyjaciół i znajomych na obrzęd pogrzebowy, który odbędzie się w niedzielę dnia 21 września 1919 r., o godzinie 5 po południu z domu przedpogrzebowego (ul. Kochanowskiego 1. 96) na cmentarz Łyczakowski. Nabożeństwo żałobne odbędzie się w poniedziałek 22 b. m. o godzinie 8-30 rano w kościele OO. Bernardynów.

Lwów, dnia 19 września 1919.

